Qadﬂ&ﬂ’wo /{ wzl) / 2016

?PLO’T “ 6 2)2 6 Q\ g,\) ) // e /(I)ZJ /Z 06 DECRETO N, 335/35/{6

et It /ég*/o{ cgﬂ Gorcth (é///é gﬁ/ :,6;(%’&
I Dhtine Conmae

VISTO it D.L.gs. 27.10,2009, n. 150 ed in particolate I'art. 22;

VISTA la nota prot. n. 16099 del 30.12.2015, con il quale & stato indetto un bando per il
conferimento del premio per I'innovazione, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 150/2009;
CONSIDERATO che le domande petvenute sono state esaminate dal Nucleo di valutazione interno

di cui al D.R. n. 384/13 del 10,4.2013, in qualita di organismo indipendente di valulazione;
TENUTO CONTO che il Nucleo di Valutazione nella seduta n. 5/16 del 8.4.2016 ha definito le
modalita di applicazione dei criteri di valutazione previsti dal bando;
CONSIDERATO che il Premio all’innovazione 2015 va assegnato “al miglior progetto realizzato
nel 2015”, ;
conseguentemente le sottoclencate domande relative a progetti non ancora realizzati nel
corso dell’anno 2015, non sono state ammesse:
Adozione software Libre Office — Marco Mancini (gruppo lavoro)
Creazione banca dati on line — Cristiano Papeschi (gruppo lavoro)
Servizio assistenza software e hardware — Marco Mancini (gruppo lavoro};
VISTA la nota prot. n. 6060 del 13.4.2016, con la quale il Coordinatore del Nucleo di valutazione
trasmette il verbale relativo alla procedura di conferimento del premio per 'innovazione;
VISTA la nota prot. n. 6216 del 15.4.2016, con la quale il suddetto Coordinatore rettifica il
punteggio del “Progetto ReteEDURoam erroneamente attribuito nell’allegato del verbale n.
5/16 (punti 16 anziché 17); ‘

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti del bando per il conferimento del premio per I’innovazione, ai sensi
dell’art. 22 del D.Lgs. 150/2009, indetio con nota prot. n. 16099 del 30.12.2015,

Art, 2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formulata dal Nucleo di valutazione, sulla
base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dei titoli:

Candidati titoli totale
1 GALLO Pierpaolo (gruppo di lavoro) 21 21
2 FERRANTINI Angelo (gruppo di lavoro) 18 18
3 FRACASSO Marina (gruppo di lavoro) - 16 16
MENICACCI Maurizio 16 16
4 BONGIORNT Silvia (gruppo lavoro) 15 15
OLIVI Francesca {(gruppo lavoro) 15 15
5 FOTI Luciano (gruppo di lavoro) 14 14
6 MAGRINI Sara 12 12

7 DE SANTIS Giuseppe (gruppo lavoro) 10 10




# o

Art. 3

E’ dichiarato vincitore del “Premio per Iinnovazione” il gruppo di lavoro formato da:
GALLO Pierpaolo, referente responsabile del gruppo,
FERRANTINI Angelo
SASSARA Tranco,

Art. 4

Al progetto presentato dal gruppo di lavoro di cui all’art, 3 verrd destinato il premio annuale
per I’innovazionc relativo all’anno 2015 pari ad € 600,00 (€ 796,20 comprensivo del carico ente).

Gli autori del progetto saranno premiati anche con liscrizione gratuita a corsi di studio
dell’Ateneo, al fine di promuovere la crescita professionale mediante I'aceesso ad un percorso di
alta formazione coerente con il profilo professionale rivestito, ai sensi dell’arl. 26 del D.Lgs.
150/2009, '

Viterbo, & 04. 204 6

iENERALE
Gscatelli

DECRETO N. 336/20,[ 6




